

Hengel Sport Vereniging "De Slinge

https://hsvdeslinge.mijnhengelsportvereniging.nl/

Secretariaat:

Trompstraat 58, 7122 VX Aalten

≢ stefanbaas@hotmail.com

Financiën:

Kromme Elleboog 70 7941 KC Meppel

gerard.schreur@gmail.com

An die Mitglieder des HSV-De Slinge, deren **E-Mail-Adresse unbekannt** ist.

Meppel, 30-09-2021

Betrifft: Übergang zur Service Member Administration Sportvisserij Nederland.

Liebe Mitglieder,

Die Mitgliederverwaltung nimmt in unserem Vereinsleben eine wichtige und sehr arbeitsintensive Rolle ein. Das Versenden der Giroformulare und Mahnungen, das Erstellen von Lastschriftdateien und die Erfassung der Zahlungen kosten unseren Verein viel Zeit, Geld und Energie.

Der Vorstand hat sich daher entschieden, die **Service Ledenadministratie** der Sportvisserij Nederland zu nutzen. Was genau bedeutet das für Sie?

Die Sportvisserij Nederland wird den Beitrag im Namen des HSV De Slinge Anfang November 2021 von den Mitgliedern einziehen, die unseren Verein zur Lastschrift ermächtigt haben.

Mitglieder ohne Lastschrift erhalten Mitte November 2021 eine Rechnung mit einem Giroschein und einem Vollmachtsformular.

Nach der Zahlung sendet Ihnen Sportvisserij Nederland die VISpas direkt zu.

Dies bedeutet jedoch, dass Mitglieder, die Änderungen weitergeben möchten, dies jetzt direkt bei Sportvisserij Nederland über die folgenden Kanäle tun müssen:

• per E-Mail : <u>ledenadministratie@vispas.nl</u>

• telefonisch: 0900-2025358 (1,- € pro Anruf).

Sportvisserij Nederland ist **an Werktagen zwischen 09:00 – 17:00 Uhr erreichbar** und kann alle Probleme sofort lösen. Außerdem besteht für unseren Verein nun immer Kontinuität bei der Mitgliederverwaltung.

Änderungen können daher nicht mehr an unseren Verein weitergegeben werden.

Bitte beachten Sie, dass für die Zahlung eine andere IBAN gilt, nämlich NL04INGB0650393872 im Namen von Sportvisserij Nederland.

Freundliche Bitte: Um die Korrespondenz mit Ihnen so einfach wie möglich zu gestalten, bittet der Vorstand Sie um die Angabe Ihrer E-Mail-Adresse per E-Mail an den Schatzmeister: gerard.schreur@gmail.com mit der Angabe: E-Mail-Adresse.

Dein.

im Namen des Vorstandes des HSV De Slinge,

Gerard Schreur, Schatzmeister